
UCHWAŁA NR 458/LII/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Nowa Ruda miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych i wprowadzenia zakazu podawania i spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594, zm. Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz. U. poz. 379), 
w związku z art. 12 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U z 2012r. poz. 1356, zm. Dz. U. z 2013r. 
poz. 1563) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1.  Dla terenu miasta Nowa Ruda ustala się ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) :

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 80 punktów;

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 70 punktów.

§ 2.  Ustala się zasady usytuowania na terenie miasta Nowa Ruda miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych, stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 40 m od :

1) przedszkoli;

2) szkół;

3) innych placówek oświatowo-wychowawczych.

§ 3.  Odległość o której mowa w § 2, mierzona jest wzdłuż ciągu komunikacyjnego przeznaczonego dla 
pieszych, zgodnie z zasadami prawa o ruchu drogowym, od głównego wejścia do punktu sprzedaży do 
głównego wejścia do obiektów chronionych wymienionych w § 2.

§ 4. 1. Na terenie miasta Nowa Ruda zabrania się usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
oraz ich spożywania w następujących miejscach:

1) na terenie placów zabaw dla dzieci;

2) w barach mlecznych;

3) w stołówkach;

4) na cmentarzach;

5) na targowiskach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3730



2. Na terenie miasta Nowa Ruda zabrania się spożywania napojów alkoholowych w obszarze objętym 
"Szlakiem spacerowym grodu nad Włodzicą" oraz na parkingach.

§ 5.  Traci moc uchwała Nr 214/XXVIII/12 Rady Miasta Nowa Ruda z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz wprowadzenia zakazu 
podawania i spożywania napojów alkoholowych.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Behan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3730


		2014-09-08T15:36:00+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




